2

Российская Федерация

[image: image1.png]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.04.2022

                 г. Дивногорск
                                          № 62п
О внесении изменений в постановление администрации города от 02.03.2015 № 33п «О создании городской комиссии по присвоению наименований и переименований внутригородских объектов в  границах муниципального  образования город Дивногорск» в (ред. от 24.11.2015 № 187п, от 03.12.2021 № 185п)
          В связи с изменением кадрового состава лиц, входящих в состав городской комиссии по присвоению наименований и переименований внутригородских объектов в  границах муниципального  образования город Дивногорск,  руководствуясь статьями 43, 53 Устава города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 1 к  постановлению администрации  города  Дивногорска от
02.03.2015 № 33п «О создании городской комиссии по присвоению наименований и переименований внутригородских объектов в  границах муниципального  образования город Дивногорск»в (ред. от 24.11.2015 № 187п, от 03.12.2021 № 185п) изложить в новой редакции согласно приложению.
 2.   Контроль   за   исполнением  настоящего   постановления   возложить   на

заместителя Главы города А.И. Середу.

3. Настоящее   постановление   подлежит    опубликованию    в      средствах

массовой     информации    и      размещению    на     официальном   сайте     города

Дивногорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Настоящее   постановление  вступает  в  силу  со дня  его  официального

опубликования.
Глава города
   С.И. Егоров
                                                          Приложение № 1 к  постановлению администрации
                                                          города  от ________ № __________

                                                                  «Приложение № 1 постановлению администрации

                                                                 города от 02.03.2015 № 33п (в ред. от 03.12.2021 № 185п)»
                                                     Состав
         комиссии по присвоению  наименований  и  переименований

              внутригородским объектам в границах муниципального образования

                                             город Дивногорск

	Егоров С.И.
	–
	Глава города Дивногорска, председатель комиссии;

	Середа А.И.
	–
	заместитель Главы города,  заместитель председателя комиссии;

	Оноприюк Е.В.
	–
	ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства комитета обеспечения градостроительной деятельности, управления муниципальным  имуществом и земельными отношениями  администрации города Дивногорска;

	Члены комиссии:

	Гончарова В.Д.
	–
	председатель Совета ветеранов города Дивногорска (по согласованию);

	Кудашова С.В.
	–
	начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации города Дивногорска;

	Медведь А.Е.
	–
	председатель Совета ветеранов Красноярскгэсстроя города Дивногорска (по согласованию);

	Мурашов Ю.И.
	-
	председатель Дивногорского городского Совета депутатов (по согласованию);

	Наместников Е.А.
	–
	заведующий художественно-оформительским отделом муниципального бюджетного учреждения культуры ГДК «Энергетик» (по согласованию);

	Сморгон А.Л.
	-
	председатель   общественного Совета при Главе города  (по согласованию);

	Спиридонова Н.В.
	-
	руководитель муниципального казенного учреждения «Архитектурно-планировочное бюро»;

	Федоров И.Г.
	-
	заместитель директора по научно-методической работе школы № 2;

	Фридрих А.А.
	–
	депутат Дивногорского городского Совета депутатов;

	Шкоморода Н.В.
	–
	начальник отдела архитектуры и градостроительства комитета обеспечения градостроительной деятельности, управления муниципальным  имуществом и земельными отношениями  администрации города Дивногорска;

	Шошина Е.В.
	–
	начальник отдела культуры администрации города Дивногорска